
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti”  Prizren 

Fakulteti i Filologjisë 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

 

Studentët që kanë kaluar provimin Morfologji II janë: 

Gresa Thaqi 7 

Alma Beqiraj 9 

Durim Krasniqi 6 

Safije Sallahu 6 

Agnesa Kajdoncaj 6 

Ermira Mazreku 7 

Fatlinda Sope 7 

Fellenza Haxhimostafa 8 

Elhame Halimi 6 

Sanita Likaj 7 

Dhurata Cocaj 8 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë. 

 

Konsultimet do të organizohen, të mërkurën (02.11.2016), në ora 13:00, salla nr. 15. 

 

 

Mësimdhënësi: 

 



Prof.asoc.dr.Shkelqim Millaku 

______________________ 

 

 

 


